㉝全産教福井第 24号

令和 5 年 8 月 17 日

 各都道府県教育委員会教育長 様

 各政令指定都市教育委員会教育長 様

第 33回全国産業教育フェア福井大会

実行委員会 会長 稲山 幹夫

     （公印省略）

第 33回全国産業教育フェア福井大会の開催および宿泊要項等について（御案内）

第 33回全国産業教育フェア福井大会の開催に当たり、格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本年 10月 28 日（土）、29 日（日）の 2日間、福井市及び大野市を会場に専門高校等の生徒

による学習成果発表の祭典「第 33回全国産業教育フェア福井大会」を開催します。

つきましては、関係の皆様方に多数御出席くださいますよう御案内申し上げますとともに、貴管下

の関係高等学校等へ御案内いただきますようお願い申し上げます。

また、各都道府県教育委員会におかれましては域内の市町村教育委員会及び関係部局と連絡調整の

上、関係校にも御案内いただきますようお願いします。

宿泊・弁当等を予約する場合は、福井大会 Webページよりお申し込みをお願いします。申込期間は、

8月 18 日（金）10:00から 9月 19 日（火）17:00までとなります。物品を輸送する場合は、「輸送要

項」により発送をお願いします。

なお、同案内は本大会 Webサイトにも掲載しておりますので、御覧いただきますようお願いします。

福井大会 Webサイト （「さんフェア福井」で検索してください。）

     アドレス https://www.takefu-h-b.ed.jp/

【本件担当】

第 33回全国産業教育フェア福井大会 実行委員会

事務局本部（福井県教育庁高校教育課内）千葉 晴信

〒910-8580 福井県福井市大手 3丁目 17−1

TEL：0776 – 20 – 0570 / FAX：0776 – 20 - 0669

E-mail：h-chiba-ro@pref.fukui.lg.jp

067167
写し